
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
55 

6 
428 

84 
4 

113 
218 
108 

Name 
RAFAEL BARON DA SILVA 
VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 
GABRIEL LUIZ ASSINI 
ARTHUR LANA MARTINS 
PEDRO E. KAMMER 
MATEUS JANICIO DA SILVA 
EDUARDO ENVIY SLEIAN 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 

Best Tm 
56.313 
56.682 
56.737 
58.836 
59.300 
59.650 
59.867 

1:00.056 

Diff 

0.369 
0.424 
2.523 
2.987 
3.337 
3.554 
3.743 

I n  L a p  
4 
8 

10 
3 
5 
7 
8 
1 

Cidade 
SAO JOSE 
CAMBORIU 
BRUSQUE 
JOINVILLE 
SAO JOAO BATISTA 
BOMBINHAS 
PONTA GROSSA 
JARAGUA DO SUL 

Patrocínio 
FABINHO MOTOS, SW RACING, JAIRO RACETEC 
CENTRO EDUCACIONAL RECRIARTE-PROFIT ACADEMIA-FAGNER PREPARAC 
PRORACING BRUSQUE 
QUEIJO PRÍNCIPE, PAO DE QUEIJO MINEIRINHO 
ARS/ KAMMER CONSTRUTORA/  LL CAR INCORPORADORA, HUSQVARNA PO 
LILI CONTRUTORA E INCORPORADORA, SILVA SANTOS TUBOS, JMK LAJ 
ALTERNATIVA SERVIÇOS, SLEIAN RACING 
MXCENTER, RACEPARTES, MARKOLF BIKES 

 

Sorted on best lap time

Printed: 05/03/2022 18:58:26 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2º Etapa Catarinense de Velocross 
Júnior 

1º Treino 

Practice started at 11:45:13 

Papanduva 1,100 km 

05/03/2022 11:45 


